ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 7в/8п

Санкт-Петербург                                                                               «26» июня 2014 г.

Об утверждении формата и содержания

информационных материалов,

представляемых кандидатами для изготовления

информационных плакатов

Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ, в соответствии с п.3 ст.49

Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (Принят

Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014 года) для обеспечения доведения до

избирателей сведений о кандидатах, ИКМО МО Академическое

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий формат информации о кандидатах  в депутаты Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Академическое пятого созыва для изготовления плакатов, которые будут размещены на

информационных стендах:

1.1. в размере не более одного машинописного листа формата А4 с межстрочным

интервалом 1,5 и размером шрифта 14 кегль. Поля верхнее, нижнее, левое, правое размером 1,5

см.;

1.2. фотография должна быть размером 9х13 в черно-белом исполнении и соответствовать

возрасту кандидата.

2. Установить, что в информационном материале не должно быть агитационных

призывов, личностных характеристик и выражения чувств.

3. Ознакомить кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое пятого

созыва с настоящим решением. (Лист ознакомлени прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО

Академическое.

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова

mailto:ikmomoa@yandex.ru

Лист ознакомления

кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое пятого созыва

с решением ИКМО МО Академическое №7в/8п от 26.06.2014 г.

№

п/п
ФИО кандидата

Дата

ознакомления

Решение ИКМО МО Академическое

№7в/8п от 26.06.2014 г. «Об утверждении

формата и содержания информационных

материалов, представляемых

кандидатами для изготовления

информационных плакатов»

Подпись кандидата

1
2

3

4

5

6
7
8

9

10

11

12

13
14
15

16

17

18

19
20
21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32
33
34

35

36

37

38

Лист ознакомления

кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое пятого созыва

с решением ИКМО МО Академическое №7в/8п от 26.06.2014 г.

№

п/п
ФИО кандидата

Дата

ознакомления

Решение ИКМО МО Академическое

№7в/8п от 26.06.2014 г. «Об утверждении

формата и содержания информационных

материалов, представляемых

кандидатами для изготовления

информационных плакатов»

39
40
41
42
43
44

445
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77